УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от & 9. -/d, №
пос. Парковый

О внесении изменений в приказ управления образования администрации
муниципального образования Тихорецкий район от 31 декабря

2016 года № 2395 «Об утверждении Положения о создании условий
для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей
в муниципальных образовательных учреждениях муниципальной

образования Тихорецкий район, реализующих образовательные
программы дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации
и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам - образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом министерства образования
и науки Российской Федерации от 30 августа 2013 года № 1014 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам
образовательным программам дошкольного п р и к а з ы в а ю :

1.В абзаце 2, пункта 2.1. приложения к приказу управления образования
администрации муниципального образования Тихорецкий район от 31 декабря
2016 года № 2395 «Об утверждении Положения о создании условий для
осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в
муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования
Тихорецкий район, реализующих образовательные программы дошкольного
образования» (с изменением от 29 декабря 2017 года № 1619) внести
следующие изменения: слова «до 7 лет» заменить словами «до прекращения
образовательных отношений».

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3.Приказ вступает в силу со дня его

вк ' ^ ,
Начальник управления i f / л О.В. Шинтяпкина